
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO CONVITE Nº 001/2022 
 

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULO 
 

 
 

 
 

 

LOTE 01 – VENCEDORA:  Jaison Gomes dos Santos 

Item Qtd. Und. Discriminação Valor Und. Valor Total  

01 192 Serviço 

Lavagem simples em veículos de pequeno porte tipo:  
03 Onix,  
01 Corolla, 
01 Etios,  
01 Montana  

R$ 30,00 R$ 5.760,00 

02 144 Serviço 

Lavagem simples em veículos de médio porte tipo: 
02 Trailblazer,  
01 Ducato, 
01 S-10.  

R$ 40,00 R$ 5.760,00 

03 12 Serviço Lavagem simples em veículo tipo Caminhão R$ 100,00 R$ 1.200,00 

04 10 Serviço Lavagem simples em veículo tipo micro-ônibus/van R$ 100,00 R$ 1.000,00 

05 02 Serviço 
Lavagem especial (bancos, teto, carpete, assoalho e 
polimento geral), em veículo de pequeno e médio porte  

R$ 250,00 R$ 500,00 

06 36 Serviço Lavagem de assoalho (3 por ano para cada veículo) R$ 30,00 R$ 1.080,00 

                                                                                         VALOR TOTAL  R$ 15.300,00 

(QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS) 

DESPACHO 
CPL 

   Roberto Pinto Monte    Antoniony Jardel S. Ribeiro  Fabrício Gomes da Silva 
             Presidente                Membro Efetivo          Membro Suplente 

 

DESPACHO 
DAF 

Meu parecer é favorável pela homologação e adjudicação 

do referido lote do Convite nº 001/2022, conforme quadro 

com a vencedora, lote, itens, quantidade, unidade, valor 

unidade e valor total. Encaminho a Senhora Diretora 

Regional para ciência e autorização superior. 

 
 

Giselle Araujo dos Santos  
Diretora Administrativa e Financeira 

 
 
 
      Data: ______ 

HOMOLOGO a licitação e ADJUDICO o objeto a empresa JAISON GOMES DOS SANTOS com o valor total anual de R$ 

15.300,00 (Quinze Mil e Trezentos Reais), para prestação dos serviços de acordo com o quadro acima, sob demanda, conforme 

despacho da Comissão Permanente de Licitações e DAF. 

DESPACHO 

 
 

Nina Cátia Alexandre Cavalcante  
Diretora Regional da AR-SENAC-RO 

 
Data:  

 
 

 
Raniery Araujo Coelho 

Presidente da AR-SENAC-RO 
 

Data:  
 

07/03/2022

08/03/2022 08/03/2022

�ƒ( -*�� �/-�).�ēû*��*���*� ��$")ѷ�����	�������п-�х'���30 ����у�����+$5���4Ҕ�

https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P


Ata_de_Homologacao_e_Adjudicacao_Convite_
001_2022_Serviço_de_Lavagem_de_Veículo
Relatório de auditoria final 2022-03-08

Criado em: 2022-03-07

Por: Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAA0rU6lOWLPxueNACJ4TQLKAcpizZXDy_P

Histórico de "Ata_de_Homologacao_e_Adjudicacao_Convite_00
1_2022_Serviço_de_Lavagem_de_Veículo"

Documento criado por Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br)
2022-03-07 - 14:39:53 GMT- Endereço IP: 200.241.65.227

Documento enviado por email para Fabricio Gomes da Silva (fabricio@ro.senac.br) para assinatura
2022-03-07 - 14:41:50 GMT

Email visualizado por Fabricio Gomes da Silva (fabricio@ro.senac.br)
2022-03-07 - 16:47:25 GMT- Endereço IP: 200.241.65.227

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Gomes da Silva (fabricio@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 16:47:35 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227

Documento enviado por email para Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br) para assinatura
2022-03-07 - 16:47:37 GMT

Email visualizado por Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br)
2022-03-07 - 19:07:09 GMT- Endereço IP: 200.241.65.227

Documento assinado eletronicamente por Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 19:10:06 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227

Documento enviado por email para Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br) para assinatura
2022-03-07 - 19:10:07 GMT

Email visualizado por Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br)
2022-03-07 - 19:28:27 GMT- Endereço IP: 200.241.65.227

Documento assinado eletronicamente por Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 19:29:16 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227



Documento enviado por email para Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br) para assinatura
2022-03-07 - 19:29:18 GMT

Email visualizado por Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br)
2022-03-07 - 19:29:34 GMT- Endereço IP: 191.196.0.116

Documento assinado eletronicamente offline por Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 19:31:08 GMT - Fonte da hora: dispositivo- Localizado próximo a: (-8.75129, -63.893)
Confirme gravado por : eSignManagerForiOSv1App

Evento de assinatura de documento offline sincronizado e gravado
2022-03-07 - 19:31:10 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 191.196.0.116

Documento enviado por email para Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br) para assinatura
2022-03-07 - 19:31:11 GMT

Documento assinado eletronicamente offline por Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2022-03-08 - 16:14:34 GMT - Fonte da hora: dispositivo- Localizado próximo a: (-8.75154, -63.9108)
Confirme gravado por : eSignManagerForiOSv1App

Evento de assinatura de documento offline sincronizado e gravado
2022-03-08 - 16:14:37 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.162.179.181

Documento enviado por email para Raniery Araujo Coelho (raniery@ro.senac.br) para assinatura
2022-03-08 - 16:14:37 GMT

Documento assinado eletronicamente por Raniery Araujo Coelho (raniery@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2022-03-08 - 16:20:20 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 179.218.180.120- Localizado próximo a: (-22.979,
-43.1908)

Eventos de documentos offline sincronizados e registrados
2022-03-08 - 16:20:23 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 179.218.180.120

Contrato finalizado.
2022-03-08 - 16:20:23 GMT


		2022-03-08T08:20:24-0800
	Agreement certified by Adobe Sign




